викласти пункт 1 розділу ІІ Договору
№06Н810-2324-21 від 05.02.2021р. в наступній
редакції: «1.Вартість послуг (робіт) визначається
Сторонами відповідно до переліку послуг (робіт) з
експлуатації об’єкта газопостачання, що надаються
Виконавцем Замовнику, та становить у 2021 році
14016,09 грн. (Чотирнадцять тисяч шістнадцять
гривень 09 копійок), крім того, податок на додану
вартість 2803.22 грн. (Дві тисячі вісімсот три гривні
22 копійки). Всього разом з ПДВ 16819,31 грн.
(Шістнадцять тисяч вісімсот дев’ятнадцять гривень
31 копійка).» 3. Невід’ємною складовою частиною
Додаткової угоди є: Перелік послуг (робіт) з
експлуатації об’єкта газопостачання, що надаються
(виконуються) ВИКОНАВЦЕМ у 2021 році. 4.
Сторони прийшли до згоди викласти пункт 1
розділу VІ Договору №06Н810-2324-21 від